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График за провеждане на консултации с родители за втори учебен 

срок на 2018/2019 година 

 
     № Преподаватели  Ден Час     Кабинет  

1.  Алек Неделчев Сряда  10.55-11.35 Физ.салон 

2.  Ана Георгиева Сряда  12.20 – 13.00 204 

3.  Анелия Гаджова вторник 12.25-13.00 106 

4.  Ани Минчева вторник 8.20-9.00 308 

5.  Анита Митова сряда 18.20 – 19.00 205 

6.  Боряна Йонкова вторник 12.20 – 13.00 107 

7.  Ваня Гунова четвъртък 12.25-13.00 311 

8.  Велислава Анева Сряда  12.20 – 13.00 206 

9.  Галина Велинова петък 13.10-13.50 109 

10.  Галина Ненкова понеделник 13.05-13.45 Физ.салон 

11.  Галина Тимова  понеделник 12.10-12.45 107 

12.  Даниела Декова вторник 12.25-13.00 102 

13.  Даниила Арав понеделник 12.30 – 13.10 201 

14.  Деница Карабелска сряда 12.00-12.40 307 

15.  Детелина Делева сряда 12.25-13.00 204 

16.  Димитър Ангелов вторник 12.30 – 13.10  102 

17.  Димитър Джепков сряда 13.10 – 13.50 Физк. 

салон 

18.  Димитрина Илиева четвъртък 17.20-18.00 118 

19.  Дияна Георгиева петък 11.35 – 12.10 107 

20.  Екатерина Божкова сряда 17.35 – 18.10 208 

21.  Елка Миленкова сряда 12.40-13.20 405 

22.  Елка Миткова сряда 12.20 – 13.00 103 

23.  Емилия Рупколска понеделник 7.30-8.20 112 

24.  Зинка Иванова четвъртък 18.00 – 18.40  110 

25.  Иванка Говедарова четвъртък 12.40-13.20 207 

26.  Иванка Младенова понеделник 7.30-8.20 211 

27.  Иглика Петрова четвъртък 18.20-19.10 408 

28.  Илияна Илиева петък 12.30-13.10 203 

29.  Илияна Кокошарова четвъртък 12.40-13.20 206 



30.  Красимира Мицева четвъртък 17.20-18.00 117 

31.  Камелия Ангелова вторник 12.25-13.00 103 

32.  Камелия Петрова сряда 13.05-13.45 Учит.стая 

33.  Катя Димитрова сряда 12.30-13.10 Учит.стая 

34.  Катя Методиева понеделник 12.00 – 12.40 104 

35.  Клара Русанова четвъртък 14.20-15.00 311 

36.  Кремена Дукадинова вторник 7.30-8.10 301 

37.  Лазар Драйчев сряда 17.20-18.00 404 

38.  Лидия Луканова сряда 12.30 – 13.10 404 

39.  Лилия Джунова петък 12.20-13.00 404 

40.  Лилия Кирева понеделник 14.00 – 14.40  Физк. 

салон 

41.  Людмила Асенова вторник 14.10-15.00 302 

42.  Людмила Венковска сряда 11.40-12.20 Учит.стая 

43.  Людмила Власакова Петък-2ри ЧК 12.30-13.10 310 

44.  Магдалена Маркова Петък 15.10 – 15.50 306 

45.  Малинка Цветкова четвъртък 12.30-13.10 408 

46.  Мариана Иванова четвъртък 11.40-12.20 407 

47.  Маринела Вълчева сряда 17.30 – 18.10 204 

48.  Мария Калотова понеделник 17.30 – 18.10 104 

49.  Марияна ПоповаП.Дим. сряда 16.55-17.35 305 

50.  Марияна Цветанова сряда 13.10-13.40 101 

51.  Марселина Бочева понеделник 8.10-8.55 106 

52.  Милена Иванова четвъртък 12.30-13.10 403 

53.  Надежда Миланова сряда 13.05-13.45 405 

54.  Ния Георгиева четвъртък 18.00 – 18.40 111 

55.  Нели Григорова четвъртък 18.25-19.00 407 

56.  Нели Райкова сряда 13.30-14.10 401 

57.  Николай Данев сряда 13.05-13.30 409 

58.  Никола Кръстев четвъртък 17.20-18.00 410 

59.  Нина Добрева понеделник 18.20-19.05 309 

60.  Орхидея Делиева четвъртък 17.40 – 18.20 204 

61.  Офелия Камберова сряда 12.20 – 13.00 106 

62.  Павлина Павлова сряда 12.20 – 13.00 209 

63.  Пенка Величкова понеделник 7.30 – 8.10 113 

64.  Пламен Туртуманов сряда 12.30 – 13.10 203 

65.  Полина Димитрова петък 12.30-13.10 102 

66.  Радослава Бочева четвъртък 16.20-17.00 109 

67.  Радостина Николова петък 17.00-17.40 106 

68.  Райничка Павлова четвъртък 12.30-13.10 310 

69.  Росица Бекова четвъртък 11.00 – 11.40 Учит. стая 

70.  Росица Василева вторник 12.00-12.40 109 

71.  Саша Ангелова сряда 17.30-18.10 105 



72.  Светла Димитрова сряда 12.25-13.10 404 

73.  Силвия Данкова вторник 17.40 – 18.20 209 

74.  Татяна Чапанова четвъртък 12.25-13.10 410 

75.  Таня Кованджиева четвъртък 17.20-18.00 114 

76.  Теодора Василева четвъртък 12.25-13.10 305 

77.  Цветомила Георгиева четвъртък 17.40-18.30 Рес.кабине

т 

78.  Цецка Георгиева вторник 12.20-13.10 409 

79.  Юлия Широкодолска сряда 12.20-13.00 208 

80.  Диана Данч.Георгиева вторник 13.30-14.10 306 

81.  Венета Ж.Тодорова сряда 12.20-13.00 401 

82.  Емил Кръстев понеделник 12.30-13.10 410 

83.  Мариана Латунова сряда 13,10-13,50 Учит. ста 

84.  Ясмина Иванова понеделник 14.20-15.00 101 

85.  Борислав Нгуен петък 16.10-16.50 308 

86. Миглена Маркова Петък 15.10-15.50 306 

87. Илонка Крачунова вторник 13.05-14.05 307 
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Консултации с родители 

 

 

     № Преподаватели  Ден Час     Кабинет  

1.  Галина Ненкова Понеделник 13.05-13.45  Физ. салон 

2.  Даниила Арав Вторник 13.05-13.45 203 

3.  Деница Карабелска Сряда 12.00-12.40 307 

4.  Димитър Ангелов Понеделник 13.05-13.45 102 

5.  Елка Миленкова Сряда 12.40-13.20 405 

6.  Иглика Петрова Четвъртък 18.20-19.10 408 

7.  Клара Русанова Четвъртък 14.20-15.00 311 

8.  Красимир Лаков Вторник 18.20-19.10 303 

9.  Лазар Драйчев Сряда 17.40-18.20 404 

10.  Лидия Климентова Понеделник 7.30-8.10 406 

11.  Людмила Асенова Вторник 14.10-15.00 302 

12.  Милена Иванова Четвъртък 12.30-13.10 403 

13.  Нели Григорова Четвъртък 18.25-19.00 407 

14.  Миглена Маркова Петък 15.10-15.50 306 

15.  Нели Райкова Сряда 13.30-14.10 401 

16.  Нина Добрева Понеделник 18.20-19.05 309 

17.  Пламен Туртуманов Четвъртък 12.30-13.10 203 

18.  Райничка Павлова Четвъртък 12.30-13.10 310 

19.  Цецка Георгиева Вторник 12.20-13.10 409 

20.  Йорданка Тодорова Вторник 15.10-15.50 303 

21.  Борислав Нгуиен Петък 16.10-16.50 308 

22.  Ясмина Иванова Понеделник 14.20-15.00 101 

23.  Емил Кръстев Понеделник 12.30-13.10 410 

24.  Лилия Кирева Понеделник 13.30-14.10 Физ. салон 

25.  Кр.Андонов Вторник 16.10-16.50 Физ. салон 

26.  Петя Димитрова Понеделник 18.20-19.05 305 

27.  Димитър Ангелов Вторник 12.30-13.10 102 

 

 


